

*Pilemosegaard Kloak & Entreprenørservice ApS
Herredsvej 299
4944 Fejø*

CVR-nr: 28 71 69 66

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2015*

(9. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29/5 2016



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Pilemosegaard Kloak & Entreprenørservice ApS Herredsvej 299 4944 Fejø
	Telefon: 24 88 88 70 E-mail: pilemosegaard@gmail.com
	CVR-nr.: 28 71 69 66 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Kundenr.: 380
Direktion	Ole Wallin, Herredsvej 299, 4944 Fejø
Revisor	DAN REVISION NAKSKOV A/S Registrerede revisorer Danagade 11 4900 Nakskov
Ejerforhold	Ole Wallin, Herredsvej 299, 4944 Fejø
Hovedaktivitet	Selskabets formål er at drive handel og produktion.

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel og produktion indenfor kloak- og entreprenørbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2015 et resultat på kr. 79.480.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
BRUTTOFORTJENESTE	288.109	197.246
1 Personalemkostninger.....	143.759-	111.917-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	31.199-	8.000-
Andre driftsomkostninger.....	27.343-	18.694-
DRIFTSRESULTAT	85.808	58.635
Andre finansielle omkostninger.....	147	440-
RESULTAT FØR SKAT	85.955	58.195
Skat af årets resultat.....	8.475-	0
ÅRETS RESULTAT	77.480	58.195
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	77.480	58.195
DISPONERET I ALT	77.480	58.195

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

AKTIVER

	2015	2014
2 Grunde og bygninger.....	98.001	1
2 Produktionsanlæg og maskiner.....	92.796	16.000
2 Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver.....	0	40.000
Materielle anlægsaktiver.....	190.797	56.001
ANLÆGSAKTIVER.....	190.797	56.001
Råvarer og hjælpematerialer.....	19.380	8.925
Varebeholdninger.....	19.380	8.925
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	43.888	25.738
Periodeafgrænsningsposter.....	4.245	0
Tilgodehavender.....	48.133	25.738
Likvide beholdninger.....	47.672	105.454
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	115.185	140.117
AKTIVER.....	305.982	196.118

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	4.580	72.900-
3 EGENKAPITAL.....	129.580	52.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	18.579	23.006
Selskabsskat.....	8.475	0
Anden gæld.....	123.057	79.918
Periodeafgrænsningsposter.....	4.250	4.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	22.041	36.844
Kortfristede gældsforpligtelser	176.402	144.018
GÆLDSFORPLIGTELSE	176.402	144.018
PASSIVER	305.982	196.118
4 Eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

		2015	2014
1	Personaleomkostninger		
	Lønninger	139.393	110.211
	Andre omkostninger til social sikring	4.366	1.706
	Personaleomkostninger i alt	143.759	111.917
2	Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner
			Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver
	Kostpris, primo	1	304.783
	Tilgang i årets løb.....	100.000	105.995
	Kostpris 31. december 2015	100.001	410.778
	Af-/nedskrivninger, primo	0	288.783-
	Årets af-/nedskrivninger	2.000-	29.199-
	Af-/nedskrivninger 31. december 2015	2.000-	317.982-
	Materielle anlægsaktiver i alt	98.001	92.796
3	Egenkapital		
		Primo	Forslag til resultatdisponering
			Ultimo
	Virksomhedskapital	125.000	0
	Overført resultat.....	72.900-	77.480
		52.100	77.480
			129.580

NOTER

	2015	2014
4 Eventualposter mv.		
Beregning af udskudt skat		
Driftsmidler:		
Skattemæssig værdi	-124.523	-60.035
Regnskabsmæssig værdi	92.796	16.000
Skattemæssigs underskud	0	-39.580
Beregningsgrundlag	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensættelse til eventualskat 23,5% heraf	<u>0</u>	<u>0</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ejendom Remisevej 2, Kragenæs er købet i 2014 for kr. 100.000.		
Til sikkerhed for lån, er der pant i selskabets anlægsaktiver kr. 192.797.		